
UCHWAŁA NR XXVI/218/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 22 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie 
Sierakowskiego Parku Krajobrazowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 23 ust. 3a i 3b z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 55 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uzgadnia się projekt uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie Sierakowskiego 
Parku Krajobrazowego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kwilcz. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373D2DB-B073-494C-829B-DDCA3A6E5E2B. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 24 marca 2021 r. z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego do Rady Gminy
Kwilcz wpłynęło pismo z prośbą o uzgodnienie projektu Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego
w sprawie Sierakowskiego Parku Krajobrazowego. Stosownie do zapisów ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o
ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 55 z późn. zm.) utworzenie parku krajobrazowego lub
powiększenie jego obszaru następuje w drodze uchwały sejmiku województwa, która określa jego nazwę,
obszar, przebieg granicy i otulinę, jeżeli została wyznaczona, szczególne cele ochrony oraz zakazy właściwe
dla danego parku krajobrazowego lub jego części, wybrane spośród zakazów o których mowa
w art. 17 ust. 1 wynikające z potrzeb jego ochrony.

Rada Gminy Kwilcz pozytywnie uzgadnia projekt Uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w
sprawie Sierakowskiego Parku Krajobrazowego.

W związku z powyższym podjęcie uchwały uważa się za zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Korpik

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C373D2DB-B073-494C-829B-DDCA3A6E5E2B. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

